

Sundsvall 25 februari 2020

Timrå kommunstyrelsen

Köpmangatan 14

861 82 Timrå



Skeppargatan 5 A

853 34 Sundsvall

Begäran om stöd för färdigställande/återuppbyggnad av vattenskadad servicebyggnad på Släda i Alnö.

Föreningen står förnärvarande inför ett fortsatt akut problem med sin fritidsanläggning som utnyttjas för döva och barn till döva och dess sociala samvaro tidig vår till sen höst.

Med återställande av ny byggnad och övernattningsstugor, blir det åretruntverksamhet med kurser och konferenser för alla teckenspråksbehövande i Medelpad.

Sundsvalls kommun har alltid varit behjälplig med medel såväl verksamhet och investeringsmedel till vår verksamhet.

Timrå kommun har döva kommunmedborgare med barn som är medlemmar i Medelpads dövas förening. För barnen är det viktigt att träffa andra barn i samma situation, då barnen lever i två världar. Under åren har det varit många Timråbor som varit aktiv i föreningen som ordförande och styrelsemedlem.

Vi har tidigare ansökt om medel från er, men fått avslag.

Vad vi känner till har aldrig Timrå kommun sedan föreningen bildades 1918, lämnat stöd till föreningen som arbetar med dövas rättigheter och skyldigheter och sociala interaktioner, föreningen värnar och arbetar för integrering för alla döva boende i Medelpad.

Vi har tidigare under åren efterfrågat ert stöd och alltid fått nej, trots att ca 15-20% av döva boende i Medelpad tillhör er kommun. Se vår senaste begäran om stöd daterad den 7 augusti 2018, vi överlämnade även då vår jubileumsbok till er, där det framgår många döva personer som har Timråanslutning.


Vi har fått stöd av Allmänna Arvsfonden, Jordbruksverket/Länsstyrelsen, Lions Sundsvall, Alnö församling och Sundsvalls kommun, vilket varit bärande för genomförande av återuppbyggnad och renoveringar. Men som alltid återstår det kostnader som bidragsgivarna stöd inte fullt ut täcker till slutförande av projektet.

I orsak av detta ställer vi vårt hopp till att Timrå kommun denna gång skall se värdet för sina döva med barn och hörselskadade medborgare få förutsättning till ett "vattenhål" där man förutsättningslöst och utbildningsmässigt kan få sin "törst" släckt.

Begärd stöd: 120.000

Tacksam om stöd kan lämnas, tecknar vi vänligen.

Ordförande



Mikaela Söderström

m.sooderstrom@hotmail.com